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ST05
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A146
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A163
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94

A225

A136

A0
37
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A2
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A2
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A137

A295

A/B2
72
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A021

A1
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A0
23

A144

A245
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A138
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A2
37

A030

A157
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A244
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A311

A257

A284
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A175

A250 A179

A234

A3
14

A2
58

A149

A263

A082
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A273

A285

A239

A276

A2
88

A020

A229

A122

A0
35

A309

A197

A302

A1
93

A2
93

A166

A140

A307

A022

A230

A233

A162

A187

A252

A297

A208

A202

A167

A277

A145

A269

A125

A310

A206

A303

A1
94

A164

A184

A308

A126

A315

A128

A254

A243

A241

A236

A2
04

A216

A227

A304

A260

A287

A312

A129

A019

A313

A253

A279

A174

A255

A301

A171

A/B2
71

A134

A213

A305

A124

A133

A246

A2
99

A283

A2
65
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A231

A275

A2
86
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00

A1
51

A256

A148
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A210
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A1
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A240

A142

A161

A173

A036

A139

A018

A150

Weilanddepot
189

Weilanddepot
191

Legenda
Verspreidbaar, watergang > 5m
Verspreidbaar, watergang < 5m
Afvoeren, ruimtelijk niet verspreidbaar, watergang > 5m
Afvoeren, ruimtelijk niet verspreidbaar, watergang < 5m
Afvoeren, niet verspreidbaar, watergang > 5m
Afvoeren, niet verspreidbaar, watergang < 5m
Afvoeren, nooit toepasbaar, watergang > 5m

Weilanddepotspecie, hydraulisch afvoeren
%% %% %% %% %% %% %% %% Niet baggeren
)( )( )( Verspreidingszijde

Locatie weilanddepot (+nummer)
Watergangnummer en bemonsteringstraject
Begrenzing bemonsteringstraject

Profiel (+nummer), gemeten van linker- naar
rechteroever in de stromingsrichting

Begrenzing werkende lengte profiel

 Stromingsrichting
! Brug
!. Stuw
# Vaste dam

Duiker

Esri Nederland, Community Map Contributors

Tekeningnummer:

TI19233-BST-01.1

Waterschap Rivierenland
Uitvoering onderhoudsbaggerwerk 2020-2021
Overzichtstekening watergangen waterschap

L.V.
J.S.

Tijhuis Ingenieurs BV
Tel. Hoorn: 0229 272000
Tel. Amersfoort: 030 6868060
E-mail: info@tijhuisingenieurs.nl
www.tijhuisingenieurs.nl

Opdrachtgever:

Onderdeel:

Project:

:
:
:
:

Schaal 
Formaat
Getekend
Gecontroleerd 1-7-2020:Datum

0 250 500125
M±

A0
1:5.000A510

            A(+nummer): A-watergang
            B(+nummer): B-watergang
            D(+nummer): Dijksloot
A001   G(+nummer): Gemeentelijke watergang
            O(+nummer): Onderhoudssloot WSRL
            P(+nummer): Provinciale watergang
            W(+nummer): Wegsloot

Letters bij kunstwerken
B(+volgnummer): brug
D(+volgnummer): duiker
S(+volgnummer): stuw
SY(+volgnummer): syphon

B01
D002
S03
SY4

Almkerk                  Plaatsnaam

Almweg    Straatnaam
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Legenda
Verspreidbaar, watergang > 5m
Verspreidbaar, watergang < 5m
Afvoeren, ruimtelijk niet verspreidbaar, watergang > 5m
Afvoeren, ruimtelijk niet verspreidbaar, watergang < 5m
Afvoeren, niet verspreidbaar, watergang > 5m
Afvoeren, niet verspreidbaar, watergang < 5m
Afvoeren, nooit toepasbaar, watergang > 5m

Weilanddepotspecie, hydraulisch afvoeren
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)( )( )( Verspreidingszijde

Locatie weilanddepot (+nummer)
Watergangnummer en bemonsteringstraject
Begrenzing bemonsteringstraject

Profiel (+nummer), gemeten van linker- naar
rechteroever in de stromingsrichting

Begrenzing werkende lengte profiel

 Stromingsrichting
! Brug
!. Stuw
# Vaste dam

Duiker

Esri Nederland, Community Map Contributors

Tekeningnummer:

TI19233-BST-01.2

Waterschap Rivierenland
Uitvoering onderhoudsbaggerwerk 2020-2021
Overzichtstekening watergangen waterschap

L.V.
J.S.

Tijhuis Ingenieurs BV
Tel. Hoorn: 0229 272000
Tel. Amersfoort: 030 6868060
E-mail: info@tijhuisingenieurs.nl
www.tijhuisingenieurs.nl

Opdrachtgever:
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Schaal 
Formaat
Getekend
Gecontroleerd 1-7-2020:Datum

0 250 500125
M±

A0
1:5.000A510

            A(+nummer): A-watergang
            B(+nummer): B-watergang
            D(+nummer): Dijksloot
A001   G(+nummer): Gemeentelijke watergang
            O(+nummer): Onderhoudssloot WSRL
            P(+nummer): Provinciale watergang
            W(+nummer): Wegsloot

Letters bij kunstwerken
B(+volgnummer): brug
D(+volgnummer): duiker
S(+volgnummer): stuw
SY(+volgnummer): syphon

B01
D002
S03
SY4

Almkerk                  Plaatsnaam

Almweg    Straatnaam


